

SCHEDULE I**FORM A****PUBLIC ANNOUNCEMENT**

(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF SUPER TEX LABELS PRIVATE LIMITED

1	NAME OF THE CORPORATE PERSON	SUPER TEX LABELS PRIVATE LIMITED
2	DATE OF INCORPORATION OF CORPORATE PERSON	28/07/1988
3	AUTHORITY UNDER WHICH THE CORPORATE PERSON IS INCORPORATED/REGISTERED	Registrar of Companies- Karnataka, Bangalore
4	CORPORATE IDENTITY NUMBER/ LIMITED LIABILITY IDENTITY NUMBER OF THE CORPORATE PERSON	U17116KA1988PTC009326
5	ADDRESS OF THE REGISTERED OFFICE AND PRINCIPAL OFFICE (IF ANY) OF CORPORATE PERSON	No. 26A, 2nd Phase, 3rd Main Road, Near NTT Circle, Peenya. Bangalore Bangalore KA 560058 IN
6	LIQUIDATION COMMENCEMENT DATE OF CORPORATE PERSON	February 21, 2022
7	NAME, ADDRESS, EMAIL ADDRESS, TELEPHONE NUMBER AND REGISTRATION NUMBER OF THE LIQUIDATOR	Ganesh Sundaram, Flat No: B 5, Mayflower Westmount Apartments, Tadagam Road, Near GCT College, Coimbatore – 641 013. ganesh1960@rediffmail.com IBBI/IPA-001/IP-P-2050/2020-2021/13194 Mobile: 9025649415
8	LAST DATE OF SUBMISSION OF CLAIMS	March 23, 2022

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the Super tex Labels Private Limited has commenced voluntary liquidation on 21st February 2022;

The stakeholders of Super tex Labels Private Limited are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before March 23, 2022 to the Liquidator at the address mentioned at Sl.No. 7;

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claims shall attract penalties.

Date: February 22, 2022
Place: Bengaluru


Ganesh Sundaram
Liquidator
IBBI Registration Number :
IBBI/IPA-001/IP-P-2050/2020-
2021/13194

ಶೆಡ್ಯೂಲ್ 1.

ಫಾರಂ ಎ

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಕಟಣೆ

(ಭಾರತೀಯ ಫಾರ್ಮಿಕೆ ಮತ್ತು ದಿವಾಳಿತನ ಮಂಡಳಿಯ (ಸ್ವಯಂಪ್ರೇರಿತ ದಿವಾಳಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ)

ನಿಬಂಧನೆಗಳು- 2017ರ ನಿಬಂಧನೆ 14ರಂತೆ)

ಸೂಪರ್ ಟೆಕ್ಸ್ ಲೇಬಲ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಮಧ್ಯಸ್ಥಗಾರರ ಗಮನಕ್ಕೆ

ಸಂಬಂಧಿತ ವಿವರಗಳು

1	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವಕೀಲರ ಹೆಸರು	ಸೂಪರ್ ಟೆಕ್ಸ್ ಲೇಬಲ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
2	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸ್ಥಾಪನ ದಿನಾಂಕ	28/07/1988
3	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲದಾರರು ನೋಂದಣಿಯಾದ ಸ್ಥಾಪನೆಯಾದ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ	ಕಂಪನಿಗಳ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ - ಕರ್ನಾಟಕ, ಬೆಂಗಳೂರು
4	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಗುರುತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ/ನಿಯಮಿತ ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆ ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆ ಗುರುತು ಸಂಖ್ಯೆ	U17116KA1988PTC009326
5	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ನೋಂದಣಿಯಾದ ಕಚೇರಿಯ /ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಪ್ರಮುಖ ಕಚೇರಿ (ಇದ್ದಲ್ಲಿ)	ನಂ. 26ಎ, 2ನೇ ಹಂತ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಎನ್ ಟಿಎಫ್ ಸರ್ಕಲ್ ಹತ್ತಿರ, ಪಿಣ್ಯ ಬೆಂಗಳೂರು ಬೆಂಗಳೂರು ಕೆ ಎ 560058 ಐರಿನ್
6	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ದಿವಾಳಿತನ ಆರಂಭಗೊಂಡ ದಿನಾಂಕ	ಫೆಬ್ರವರಿ 21, 2022
7	ದಿವಾಳಿಯಾದವರ ಹೆಸರು, ವಿಳಾಸ, ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಗಣೇಶ್ ಸುಂದರಂ, ಫ್ಲಾಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ: ಬಿ 5, ಮೇಘವರ್ ವೆಸ್ಟ್‌ಮೌಂಟ್ ಅಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್‌ಗಳು, ತಡಗಮ್ ರಸ್ತೆ, ಉಅಖ ಕಾಲೇಜು ಹತ್ತಿರ, ಕೊಯಮತ್ತೂರು - 641 013. ganesh1960@rediffmail.com ಐಬಿಬಿಐ/IPA-001/IP-P-2050/2020 2021/13194 ಮೊಬೈಲ್: 9025649415
8	ಕ್ಷೇಮಗಳು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	ಮಾರ್ಚ್ 23, 2022

ಈ ನೋಟೀಸಿನ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಸೂಪರ್ ಟೆಕ್ಸ್ ಲೇಬಲ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಫೆಬ್ರವರಿ 21, 2022 ರಿಂದ ಸ್ವಯಂಪ್ರೇರಿತ ದಿವಾಳಿತನವನ್ನು ಆರಂಭಿಸಿದೆ.

ಸೂಪರ್ ಟೆಕ್ಸ್ ಲೇಬಲ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಪಾಲುದಾರರು, ಮಾರ್ಚ್ 23, 2022ರಂದು ಅಥವಾ ಒಳಗಾಗಿ ತಮ್ಮ ಕ್ಷೇಮಗಳ ಪುರಾವೆಗಳನ್ನು ಐಟಂ 7ರಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾಗಿರುವಂತೆ ದಿವಾಳಿ ನಡೆಸುವವರ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೋರಲಾಗುತ್ತಿದೆ, ಹಣಕಾಸಿನ ಸಾಲ ಒದಗಿಸಿದವರು ತಮ್ಮ ಕ್ಷೇಮಗಳ ಪುರಾವೆಗಳನ್ನು ಇಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮಾಧ್ಯಮಗಳ/ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರವೇ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇತರ ಎಲ್ಲಾ ಪಾಲುದಾರರು ತಮ್ಮ ಕ್ಷೇಮಗಳ ಪುರಾವೆಗಳನ್ನು ನೈಯಕ್ತಿಕವಾಗಿ, ಅಂಚೆ ಅಥವಾ ಇಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮಾಧ್ಯಮದ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು, ಸುಳ್ಳು ಅಥವಾ ದಾರಿ ಕಪ್ಪಿಸುವ ಕ್ಷೇಮ ಪುರಾವೆಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸಿದಲ್ಲಿ ಅದು ಶಿಕ್ಷಾರ್ಹವಾಗುತ್ತದೆ.

ಗಣೇಶ್ ಸುಂದರಂ

ದಿನಾಂಕ: ಫೆಬ್ರವರಿ 21-2022

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ, ಐಬಿಬಿಐ ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ:
IBBI/IPA-001/IP-P-2050/2020-2021/13194